Municipio de Arroio Trinta
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http://www.arroiotrinta.sc.gov.br
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Codigo

3
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3.1.2.1.2.99

3.5

3.5.1
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3.5.1.1.2.01.00.02
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Titulo

VARIACAO PATRIMONIAL DIMINUTIVA
PESSOAL E ENCARGOS
ENCARGOS PATRONAIS
ENCARGOS PATRONAIS - RPPS
ENCARGOS PATRONAIS - RPPS - INTRA OFSS
CONTRIBUICAO PATRONAL PARA O RPPS
Municipio de Arroio Trinta
OUTROS ENCARGOS PATRONAIS - RPPS
Municipio de Arroio Trinta
TRANSFERENCIAS E DELEGAC@ES CONCEDIDAS
TRANSFERENCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS
TRANSFERENCIAS CONCEDIDAS PARA A EXECUCAO ORCAMENTARIA
TRANSFERENCIAS CONCEDIDAS PARA A EXECUCAO ORCAMENTARIA -1
COTA CONCEDIDA
TRANSFERENCIA CONCEDIDA FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Municipio de Arroio Trinta
TRANSFERENCIA CONCEDIDA CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Municipio de Arroio Trinta
INTITUTO DE PREVIDENCIA - IPREARROIO
Municipio de Arroio Trinta
Total:

Saldo Anterior
2.017.082,92 D
342.318,17 D
342.318,17 D
342.318,17 D
342.318,17 D
292.230,26 D
292.230,26 D
50.087,91 D
50.087,91 D
1.674.764,75 D
1.674.764,75 D
1.674.764,75 D
1.674.764,75 D
1.674.764,75 D
1.211.205,74 D
1.211.205,74 D
309.400,00 D
309.400,00 D
154.159,01 D
154.159,01 D
2.017.082,92 D

Débito
360.702,20
9.432,88
9.432,88
9.432,88
9.432,88
0,00

0,00
9.432,88
9.432,88
351.269,32
351.269,32
351.269,32
351.269,32
351.269,32
321.000,00
321.000,00
0,00

0,00
30.269,32
30.269,32
360.702,20

Valores em R$ - Periodo: 01/06/2019 até 30/06/2019

Crédito
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Saldo Atual
2.377.785,12 D
351.751,05D
351.751,05D
351.751,05D
351.751,05D
292.230,26 D
292.230,26 D
59.520,79 D
59.520,79 D
2.026.034,07 D
2.026.034,07 D
2.026.034,07 D
2.026.034,07 D
2.026.034,07 D
1.532.205,74 D
1.532.205,74 D
309.400,00 D
309.400,00 D
184.428,33 D
184.428,33 D
2.377.785,12D




